
ZARZĄDZENIE Nr 1864/MOSiR/2017 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie opłat za korzystanie przez dzieci i młodzież uczącą się w okresie szkolnych ferii zimowych  

i poprzedzającego go weekendu z obiektów sportowych zarządzanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Działając na podstawie § 1 Uchwały nr XXXV/312/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 października 2016.r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle uprawnień 

w zakresie stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 2361) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie ferii zimowych opłata za uczestnictwo przez jedną godzinę od poniedziałku do piątku 

w zorganizowanych zajęciach nauki lub doskonalenia pływania w Krytej Pływalni przy al. Jana Pawła II 31  

zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Kędzierzynie-Koźlu, wynosi 20,00 zł. za karnet 

tygodniowy (poniedziałek-piątek), imienny. 

§ 2. W okresie ferii zimowych oraz poprzedzającego go weekendu ceny jednorazowych biletów 

indywidualnych uprawniających do korzystania od poniedziałku do niedzieli przez jedną godzinę z Krytej 

Pływalni przy al. Jana Pawła II 31 zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Kędzierzynie-

Koźlu przez dzieci i młodzież uczącą się za okazaniem legitymacji potwierdzającej status ucznia, wynoszą: 

1) 2,00 zł. - mały basen; 

2) 2,50 zł. - duży basen. 

§ 3. W okresie ferii zimowych opłata za korzystanie od poniedziałku do piątku włącznie w godzinach od 

9.00 do 14.00 przez 0,5 h z jednego toru kręgielni zlokalizowanej w Hali Widowiskowo-Sportowej Azoty 

w Kędzierzynie-Koźlu przez dzieci i młodzież uczącą się za okazaniem legitymacji potwierdzającej status 

ucznia, wynosi 5,00 zł. 

§ 4.  Tracą moc zarządzenia: 

1) nr 1253/MOSiR/2013 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 stycznia 2013 r.; 

2) nr 1811/MOSiR/2014 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2014 r. 

§ 5. Wszystkie opłaty i ceny podane w zarządzeniu są wyrażone w kwotach brutto, które obejmują podatek 

od towarów i usług (VAT).  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kędzierzynie-Koźlu.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Zenona Kuś (-) 

 


